
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2018 r., poz. 994, z późń. zm.), § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku, 
stanowiącego załącznik nr 9 do Statutu Gminy Frombork oraz § 29 pkt 3 i § 30 pkt 1 Regulaminu Rady 
Miejskiej we Fromborku, stanowiącego załącznik nr 10 do Statutu Gminy Frombork,  zatwierdzonego uchwałą 
Nr XV/131/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29 marca 2012 r. z poźn. zm. - Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się 4 - osobowy skład Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Jakóbczyk Magdalena

2) Janicka Anna

3) Ros Agnieszka

4) Urbanowicz Jadwiga

§ 3. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjety.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




